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Eloprine Forte, 1g, 30 tabletek
 

Nasza cena: 45,35 zł

Opis słownikowy

Dawka 1 G

Opakowanie *30

Postać Tabletki

Producent POLFARMEX S.A. POLSKA [PL]

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

INOSINUM

Opis produktu
 

OPIS

Eloprine Forte  to produkt leczniczy, którego substancją czynną jest inozyny pranobeks. Lek przeznaczony jest do stosowania
wspomagającego u osób powyżej 1 roku życia z obniżoną odpornością, w nawracających infekcjach górnych dróg oddechowych oraz w
leczeniu opryszczki warg i skóry twarzy.

SKŁAD

Substancją czynną leku jest inozyny pranobeks (Inosinum pranobexum).
Jedna tabletka zawiera 1000 mg inozyny pranobeksu (Inosinum pranobexum): kompleksu zawierającego inozynę oraz
4-acetamidobenzoesan 2-hydroksypropylodimetyloamoniowy w stosunku molarnym 1:3.
Substancje pomocnicze: mannitol, skrobia ziemniaczana, powidon K-25, magnezu stearynian.

DZIAŁANIE LEKU

Eloprine Forte zawiera inozyny pranobeks, który wykazuje działanie immunostymulujące i przeciwwirusowe.

DAWKOWANIE

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.
Dorośli, w tym osoby w podeszłym wieku (powyżej 65 lat): zalecana dawka to 50 mg na kg masy ciała na dobę. Zazwyczaj dawka
wynosi 3 tabletki (3 g) na dobę (czyli 1 tabletka 3 razy na dobę). Nie należy przyjmować więcej, niż 4 tabletki na dobę.
Dzieci w wieku powyżej 1 roku: Zalecana dawka to 50 mg na kg masy ciała na dobę, podawana w kilku dawkach podzielonych. Dla
dzieci, które nie umieją połknąć tabletek, zaleca się podawanie leku Eloprine Forte w syropie.
Tabletkę należy podawać doustnie, popijając odpowiednią ilością płynu. W razie trudności z połykaniem całej tabletki, w celu ułatwienia
przyjęcia leku, tabletkę można pokruszyć i rozpuścić w niewielkiej ilości wody
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Czas trwania leczenia wynosi 5-14 dni, po ustąpieniu objawów lek należy podawać jeszcze przez 1-2 dni.

WSKAZANIA

Lek Eloprine Forte jest wskazany do stosowania wspomagająco u osób o obniżonej odporności, w przypadku nawracających infekcji
górnych dróg oddechowych oraz w leczeniu opryszczki warg i skóry twarzy wywołanych przez wirus opryszczki pospolitej (Herpes
simplex) u osób u których w przeszłości rozpoznano zakażenie tym wirusem.

PRZECIWWSKAZANIA

Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub którykolwiek ze składników preparatu oraz jeśli u
pacjenta występuje aktualnie napad dny moczanowe lub zwiększone stężenie kwasu moczowego we krwi.

DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE / SKUTKI UBOCZNE

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Należy natychmiast skonsultować się z lekarzem, jeżeli wystąpi którykolwiek z poniższych objawów: nagle pojawiający się świszczący
oddech, trudności z oddychaniem, obrzęk powiek, twarzy lub warg, wysypka lub świąd (zwłaszcza, jeżeli dotyczą całego ciała).

Działania niepożądane występujące:

Bardzo często (występujące częściej niż u 1 na 10 pacjentów): zwiększenie stężenia kwasu moczowego we krwi, zwiększenie stężenia
kwasu moczowego w moczu.

Często (występujące nie częściej niż u 1 na 10 pacjentów): zwiększenie aktywności enzymów wątrobowych, zwiększenie stężenia azotu
mocznikowego we krwi; nudności z wymiotami lub bez; dyskomfort w nadbrzuszu; swędzenie, wysypka skórna; ból głowy, zawroty
głowy; zmęczenie, złe samopoczucie; bóle stawów.

Niezbyt często (występujące nie częściej niż u 1 na 100 pacjentów ): biegunka; zaparcia; nerwowość; senność lub trudności w
zasypianiu (bezsenność); wydalenie dużej ilości moczu (wielomocz).

Częstość nieznana (nie może być określona na podstawie dostępnych danych): ból w nadbrzuszu; obrzęk twarzy, warg, powiek lub
gardła (obrzęk naczynioruchowy), pokrzywka, reakcja alergiczna, reakcja alergiczna dotycząca całego ciała (reakcja anafilaktyczna);
zaczerwienienie skóry (rumień).

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE DZIAŁANIA LEKU

Przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem, jeśli: w przeszłości występowały u pacjenta napady dny moczanowej lub
zwiększone stężenia kwasu moczowego we krwi oraz moczu; osoba choruje na kamicę  nerkową, posiada zaburzenia czynności nerek;
zaobserwowano u pacjenta objawy reakcji alergicznej.

INTERAKCJE Z INNYMI LEKAMI

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Szczególnie ważna jest informacja jeśli pacjent stosuje: leki do leczenia dny moczanowej (np. allopurynol lub inne inhibitory oksydazy
ksantynowej); leki zwiększające wydalanie kwasu moczowego, w tym leki moczopędne (zwiększające wytwarzanie moczu), np.
furosemid, torasemid, kwas etakrynowy, hydrochlorotiazyd, chlortalidon, indapamid; leki hamujące czynność układu odpornościowego
(tak zwane leki immunosupresyjne, stosowane u pacjentów po przeszczepieniu narządów lub w atopowym zapaleniu skóry);
azydotymidynę (lek stosowany w leczeniu choroby AIDS).

CIĄŻA I KARMIENIE PIERSIĄ

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie należy stosować leku Eloprine Forte w okresie ciąży i karmienia piersią, chyba że na wyraźne zalecenie lekarza. Lekarz oceni, czy
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korzyści ze stosowania leku przewyższają potencjalne ryzyko.

STOSOWANIE U DZIECI

Nie należy stosować leku u dzieci w wieku poniżej 1. roku życia.

PROWADZENIE POJAZDÓW I OBSŁUGA MASZYN

Ten lek może mieć wpływ na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn. Jeśli wystąpi ból głowy, zawroty głowy lub
uczucie senności, nie należy prowadzić pojazdów, obsługiwać maszyn ani wykonywać innych czynności wymagających koncentracji

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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